
 

 

ODLUKA O IMENOVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA – JEDNOSTAVNA 

NABAVA 

 

Vatrogasna zajednica grada Novog Marofa 
Vatrogasna 3 , Novi Marof 
  
URBROJ: 3-11-23 
Novi Marof, 20.11.2023. godine 
 

Naručitelj, Vatrogasna zajednica grada Novog Marofa 
, kojeg zastupa Nedeljko Vukalović , na temelju članka 4 stavak 1 . Upute o  provedbi 

postupaka jednostavne nabave od 9.11.2023. godine), donosi sljedeću 

O D L U K U 

o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka nabave  

I. 

Ovom Odlukom imenuje se stručno povjerenstvo naručitelja, Vatrogasne zajednice grada 

Novog Marofa , u sljedećem sastavu: 

1.  Zdenko Lacković   (priprema i provedba) 

2.  Dalibor Puškadija   (priprema i provedba) 

3.  Marijan Slunjski   (praćenje izvršenja) 

 
Stručno povjerenstvo naručitelja priprema i provodi postupak jednostavne nabave sukladno 
Pravilniku, te su ovlašteni zatražiti ponude od gospodarskih subjekata, zaprimiti ih, ocijeniti te 
sukladno kriteriju za odabir ponude predložiti odabir najpovoljnije ponude.  
 

II.  

Predmet nabave: Nabava rabljenog kombi vozila za prijevoz vatrogasaca 

 

III. 
 

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 26500 EUR  
 

 
IV. 

 

Pozicija i račun iz Financijskog plana:  
1. II-5a 

 
V. 

Kriterij odabira: Najniža cijena valjane ponude. 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Nedeljko Vukalović 

Dostaviti, elektroničkom poštom: 
1. Ovlaštenim predstavnicima naručitelja, 
2. Pismohrana, ovdje. 


